
UCHWAŁA  NR  XXXII/207/2006
RADY MIEJSKIEJ  W MAKOWIE MAZOWIECKIM

z dnia 6 kwietnia 2006 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Miasta Makowa Mazowieckiego

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001 r. Nr.142 , poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 14 w związku z art. 27 ustawy z 
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2003 Nr 80, 
poz. 717, z póżn. zm.) uchwala się, co następuje :

§ 1.

Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
miasta  Makowa  Mazowieckiego  –  sektor  D,  zatwierdzonego  uchwałą  Rady  Miejskiej  w 
Makowie  Mazowieckim  nr  XXVI/157/2005  z  dnia  8  września  2005  r.,  opublikowaną  w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego z 2005 r.,  Nr 219, poz. 7170, zwaną 
dalej zmianą planu miejscowego.

§ 2.

Granice opracowania zmiany planu miejscowego stanowią granice działek nr 308/1 w obrysie 
DCEFD, 366/19, 366/20, 366/21, zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 3.

Zakres opracowania zmiany planu miejscowego określa art. 15 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Wł. Pałucki


